
入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和3年3月分） 別紙１

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－１区）施設管理業務 ミキ造園株式会社 35,640,000 R3.3.15 13者 債務負担

2 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－２区）施設管理業務 株式会社ハヤシハウジング 27,861,900 R3.3.22 15者 債務負担

3 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－３区）施設管理業務 株式会社ハヤシハウジング 27,498,900 R3.3.22 15者 債務負担

4 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－４区）施設管理業務 株式会社エフエムサービス 28,314,000 R3.3.22 13者 債務負担

5 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－５区）施設管理業務 株式会社ハヤシハウジング 21,118,900 R3.3.22 14者 債務負担

6 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－６区）施設管理業務 株式会社リメイン 20,699,800 R3.3.15 13者 債務負担

7 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－７区）施設管理業務 株式会社双葉 36,828,000 R3.3.15 15者 債務負担

8 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－８区）施設管理業務 株式会社大阪建物管理 4,488,000 R3.3.15 14者 債務負担

9 教委総務課 228-7435 堺市立学校（２１－９区）施設管理業務 株式会社大阪建物管理 4,312,000 R3.3.22 4者 債務負担

10 施設課 228-7488
堺市立学校園産業廃棄物
（廃プラスチック類等）収集運搬業務

潮奈美フラワー - R3.3.22 4者
単価契約97.9円/ｋｇ（税込）
債務負担

11

12

13

14

15


